PAGE
2

                   [image: image1.png]

        АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
          Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  26.09.2016  № 1436

О внесении изменений в муниципальную программу «Отрадный – Спортград» на 2016-2018 годы»
В связи с перераспределением средств внутри муниципальной программы «Отрадный – Спортград» на 2016-2018 годы», Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение 1 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Отрадный-Спортград» на 2016-2018 годы» к муниципальной программе «Отрадный – Спортград» на 2016-2018 годы», утвержденной постановлением Администрации городского округа Отрадный от 25.08.2015 № 1344, следующие изменения:
1.1. В Разделе I «Мероприятия по развитию инфраструктуры физической культуры и спорта на 2016-2018 гг.»:
строку 11 изложить в новой редакции:

	11
	Обустройство станции юных техников и организация спортивного кружка по авиамоделированию
	МАУ «Стадион «Нефтяник»
	Средства АО «Самаранефтегаз»

Бюджетные средства
	1000,0

80,0
	-
-
	-

-

строку «Итого по I разделу по годам» изложить в новой редакции:

	Итого по I разделу по годам:
	Средства АО «Самаранефтегаз»

Областной бюджет

Бюджетные средства
	1000,0

25151,1

320,0
	-

-

3832,0
	-

-

3860,0

1.2. В Разделе V «Мероприятия по кадровому обеспечению на 2016-2018 годы»:

в строке 1 в столбце 5 сумму «120,0» заменить суммой «20,0»;
в строке 2 в столбце 5 сумму «315,0» заменить суммой «409,5»;

в строке 4 в столбце 5 сумму «83,6» заменить суммой «9,1»;
в строке «Итого по V разделу по годам» в столбце 5 сумму «518,6» заменить суммой «438,6».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
Глава городского округа Отрадный
            Самарской области

                    А.В. Бугаков